
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-75

Coördinatiebesluit Sportpark Nieuw Zevenbergen Dienst/afdeling SRO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2017;

gelet op het advies van de adviescommissie van 12 oktober 2017;

besluit:

1. Het besluit van 9 juni 2016 met volgnummer 2016-23 in te trekken.

2. Te bepalen dat het wenselijk is om de voorbereiding en bekendmaking van de 

volgende besluiten over het project ‘Sportpark Nieuw Zevenbergen’ te coördineren op 

grond van artikel 3.30, lid 1, aanhef en onder b van de Wet ruimtelijke ordening:

a. het bestemmingsplan (de bestemmingsplannen) voor Sportpark Nieuw 

Zevenbergen

b. de omgevingsvergunning voor de activiteiten milieu, bouwen, uitweg en kappen

c. de vergunning op grond van de Wet natuurbescherming

3. Te bepalen dat de besluiten uiterlijk worden genomen op 31 december 2019.

4. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na de bekendmaking ervan.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 2 november 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker


